REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
{j’ 03 Aotl nr. 43

din

Cu privire la constituirea comisiei

pentru receptiea lucrarilor de reparatie a
blocurilor sanitare la gradinita-cresa nr.14
..Spicusor”, mun.Cahul

in conformitate cu art. 4 alin.(1) lit.g) si lith) din Legea nr. 435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art. 29 alin.(1) lit.g) si art. 32 din Legea nr. 436/2006
privind administratia publica locald, pet. 7, pet.8 si pct.10 din Hotarirea Guvernului nr.
285/1996 cu privire la aprobarea Regulamentului de receptic a constuctiilor si instalatiilor
aferente.in baza contractuluivde antrepriza nr.21/AP din 06.08.2021 si a solicitarii
Antreprenorului SRL SERPAVIS (inregistrat la Primaria municipiului Cahul cu nr. 377
din 14.03.2022).

DISPUN:

I. Se aproba componenta comisiei pentru receptiea lucrarilor de reparatie a blocurilor
sanitare la gradinita-cresa nr.14 ..Spicusor”,mun.Cahul

Presedintele comisiei

I iccorimar municipiului Cahul;

Secretarul comisiei

I spccialist in constructii si dezvoltarea urband al Primarici municipiului
Cahul:

Membrii comisiei

bil-sef adjunct al Primériei municipiului Cahul;

cialist principal al Primériei municipiului Cahul;

list principal al Primariei municipiului Cahul;

inginer-sef serviciului gestionar al Primariei municipiului Cahul:

, consilier in cadrul Primariei municipiului Cahul;

irector gradinita-cresd nr.14 ..Spicusor”,mun.Cahul;

2. Receptia lucrdrilor va avea loc pe data de 22.03.2022 orele 13.00.

3. Secretarul comisiei va intocmi procesele-verbale de receptie la terminarea lucrarilor si

actele de predare-primire:
4. Cotrolul executirii'prezentei dipozitii mi-1 asum personal.

s

Primarul municipitdui Cahul / )

Intocmit: Tonu .-mdr:'u_

Vizat: Micinschi Avram

Nicolae DANDIS



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


